
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.07.2017  № 14 
 с. Сереброполь  

 

О внесении изменений (дополнений) в 

постановление №30 от 29.12.2016 г 

 

На основании ст.160.1 Бюджетного кодекса  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Администрации Серебропольского сельсовета Табунского района 

Алтайского края в соответствии со статьей 160.1 бюджетного кодекса 

Российской Федерации решением Серебропольского сельского Совета 

депутатов от 29.12.2016г. № 13 об утверждении бюджета муниципального 

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края 

на 2017г внести изменения в перечень кодов, закрепленных за администрацией 

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края. 

2. Приложение №1 к постановлению №30 от 29.12.2016 г дополнить 

следующим КБК: 

«30320705000100000180Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

сельских поселений». 

3.Контроль оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                       Т.Т.Цинко 


